
Page 1/4

POLSKA - MATERIAŁY MEDYCZNE - DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 
DLA WSRM W ŁODZI

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla WSRM w Łodzi
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przez okres 12 miesięcy sprzętu jednorazowego użytku 
dla WSRM w Łodzi.
Identyfikator procedury: e499be0b-2729-4b12-ad0f-0c16394adfd9
Wewnętrzny identyfikator: DEA.ZP-260/7/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warecka 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Upadłość: Szczegółowe podstawy wykluczenia w punkcie VI SWZ

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla WSRM w Łodzi
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa przez okres 12 miesięcy sprzętu jednorazowego użytku
Wewnętrzny identyfikator: DEA.ZP-260/7/2023



Page 2/4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warecka 2  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 YEAR

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin płatności
Opis: Termin płatności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz

https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz,
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


Page 3/4

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-19+01:00 11:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-19+01:00 11:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki zmiany umowy zostały opisane w projekcie umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: umowa konsorcjum
Zasady finansowe: Najkrótszy termin płatności nie może wynieść mniej niż 30 dni. Najdłuższy termin 
płatności nie może przekroczyć 60 dni.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z 
postanowieniami Działu IX ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605 ze zm.)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzka Stacja Ratownictwa 
Medycznego w Łodzi
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 473066188
Adres pocztowy: Warecka 2  

https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


Page 4/4

Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@wsrm.lodz.pl
Telefon: 0426558050
Adres strony internetowej: www.wsrm.lodz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dee58ccb-2957-4ebb-be72-01da07c6f120 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-18Z 07:43:29Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:przetargi@wsrm.lodz.pl
www.wsrm.lodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

